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رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

ضرورت ایجاد وحدت برای خدمت به مردم در شورای شهر
رئیس کمیته محرومیتزدایی شورای اسلامی شهر شیراز، در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز ضمن ابراز نگرانی از

برخی اقدامات و سخنان غیرمسئولانه، بر لزوم حفظ وحدت و انسجام در مدیریت شهری برای خدمت به شهروندان و پیشبرد اهداف تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سیده مریم حسینی با اشاره به مسئولیت اعضای شورا در قبال شهروندان، گفت: ما امروز در شرایطی گرد
هم آمدهایم که وظیفه اصلیمان خدمت به مردم و تلاش برای بهبود شرایط زندگی آنان است، نه گرفتار شدن در بازیهای سیاسی و دعواهای شخصی.

وی با انتقاد از برخی رفتارهای غیرمسئولانه که به جای همکاری و همدلی، به تحریک و جوسازی علیه شهردار و دیگر اعضای شورا دامن میزند، افزود:
اینگونه رفتارها نه تنها برخلاف اخلاق حرفهای و اسلامی است، بلکه میتواند خسارات جبرانناپذیری به عملکرد شهرداری و روند خدمترسانی به مردم

وارد کند.

رئیس کمیته محرومیتزدایی شورای شهر شیراز با تاکید بر قوانین و مقررات شورا، هرگونه تخریب شخصیتی یا اقدام به تحریک نیروهای شهرداری علیه
مدیران شهری را نقض آشکار وظایف قانونی دانست و تصریح کرد: شورا مکانی برای بحث و بررسی کارشناسی و ارائه راهکارهای عملیاتی است، نه

میدانی برای منازعات و کشمکشهای شخصی.

عضو هیأت رئیسه شورا با بیان اینکه شورا و شهرداری دو نهاد مکمل یکدیگر هستند و شهردار به عنوان مجری تصمیمات شورا نیازمند حمایت و
همکاری همه اعضای شورا است، گفت: کسی که به تحریک نیروهای شهرداری میپردازد، باید بداند که با این اقدامات خود نه تنها به وحدت و انسجام

تیم مدیریتی آسیب میزند، بلکه به کاهش اعتماد عمومی به این نهادها دامن میزند و این یعنی تقویت بیاعتمادی.

وی با تاکید بر اینکه حضور در شورای شهر یک مسئولیت سنگین است، از همه اعضای شورا خواست تا از تخریب یکدیگر خودداری کرده و به حفظ شان
شورا کمک کنند.

حسینی گفت: ما باید اجازه ندهیم اختلافات شخصی یا سیاسی ما را از مسیر اصلی خدمت به مردم دور کند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به نقش مهم رسانهها به عنوان صدای مردم، گفت: خبرنگاران وظیفه حساسی بر عهده دارند و ما باید از
آنها حمایت کنیم.

رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه در دوسال و نیم گذشته سکوت کرده تا به ثبات و پیشرفت امور شهری کمک کند،
افزود: اما امروز به دلیل برخی رفتارهای پوپولیستی و تناقضگوییها که میتواند به اعتماد عمومی آسیب بزند، مجبور به طرح این موضوع شدم.

حسینی با تاکید بر اینکه شوراها ملزم به رعایت اصل عدالت و انصاف در تصمیمگیریها هستند، گفت: متاسفانه برخی تصمیمات به گونهای اتخاذ شده
که منافع عمومی نادیده گرفته شده و صرفا در جهت منافع محدود عمل شده است.

وی همچنین با اشاره به وضعیت نیروهای شرکتی شهرداری، خواستار تبدیل وضعیت هرچه سریعتر آنها شد و گفت: تغییر شرایط این نیروها نه تنها
یک مطالبه قانونی بلکه تاثیر مستقیمی بر افزایش انگیزه و کارآمدی آنان در خدمترسانی به شهروندان دارد.


